
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.55.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia   30 sierpnia   2013 r. 

 
 

 

            w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
  

  

   § 1 

 Na podstawie   art.257 pkt 3ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach  publicznych    

(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) oraz § 11 pkt3 Uchwały Nr XX/154/2012Rady Gminy   

w Siennicy z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013,   

 postanawiam,  co następuje: 

 

 

  

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

 

  

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2013 rok            

 nie ulegają zmianom  i  wynoszą:             

               Plan dochodów  : 20.745.374,35 

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  18.894.788,35 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             1.850.586,00 zł., 

               Plan wydatków :  24.437.303,35  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    19.061.435,35  zł., 

               wydatki majątkowe                                                                 5.375.868,00 zł. 

  

        

    § 3 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

       Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.55.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia   30 sierpnia   2013 r. 

           
 
 

  

 

 Zmiany w załączniku   dotyczą  zmian w związku  z potrzebą  przeniesienia planu wydatków  

do paragrafów, z  których będą wydatkowane.                       

                       

  

  
     
  

 


